f cnerrús

ATA DE REALTzAçÃo oo nnecÃo Ns pE009/202s-Fc

Aos sete dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, às nove horas , reuniram-se o Pregoeiro
da Prefeitura Municipal de Crateús e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela

Portaria ne Ne. 034.06.01/2025, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Pregão acima

mencionada, de acordo com o edital e seus respectivos anexos, publicados em ünte dias do mês de

fevereiro de dois mil e ünte e cinco, em atendimento às dÍsposições contidas na Lei nc 14.133 de 1o

de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo ne 00009.20250127 / 0002-46, para realizar
os procedimentos relativos ao Preeão ne PE009/2025-FG.

O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as

propostas recebidas.

PROPOSTAS RECEBIDAS

Lir r, /' r- - i
49.O44.4351OOOI-

27

35.206.677 /00Ot-
65

4s.396.04sl0001-
65

COMERCIALM G RDEFREITAS
LTDÁ

SIM 669.622,31

NÀo

ALEXANDRE FERNANDES DE

OLIVEIRA

669.622,31 26/02/2025
16:54:15

669.622,31 06103/202s
17:55:01

5IM

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances

ofertados.

ü.Ít:b'BRISADASERM'
FxbÍlcanta: --

líodo / YêÍdo: -
Í,€..ÍlÉo Dcbthada do (»r.to of!Ítado: Á6UÁ MINERÂL MIÍ{ERÁL 20 LT- Seú gás naurral, envesad. com 20 litÍo§. Â água deverá
aprraeúar-sa lfoiplrta, tem flocos em depoíto ou corpos asEãnhos e c!Íú \râlidâd€ pârâ consuúo de, no mÍnimo 60 dias da data de
eollega- Âcondicionado €tr! Earf.çiD Íüorúvel com capádda& de m [Ec, hbricado com sub*ãnci.s, lãcràda e €om târnpã e lãcIÊ
plástco descaJtávêit com Íóorlo lítecto, seD reâmortos, rtaches odoÍcs furos fissüas ou amassos, deverá esta eD codorddade
coft as normas vlgent€s Íla ABm e aoÍter no fuodo a dãta de €ntr€ga- Róúrlo aom câÍftúbo dê apÍovâção ou númêm do pÍocesso do
DI{PM, cootlDdo, no ÍúnilÍo, nome da fotrte ê da empresa ervasador., slu CNPI, múnlcipio, .íado, composiÉo quÍmicâ,

caracterbtica íbica - qüÍnicas, nomê do laborrúío, número e dala de aúli5e da aeüa, volume, data de

RiP
,?

XEIEPPlCOOP

533.0r8,96
26/02/ZOZí

16:54:15
35206.677 /000L-
65

COMERCIÁL I(ÂYO E

NUTRIMÁX LTDÂ
NÁO NÂo 48456_0 10,91

Rua Gaterra GentiI Cardoso, 20 - Centro, ó3.700-ooo

€ v
&.

Modo de disputa: Aberto e fechado
Obieto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE RECARGA DE ÁGUA

MINERAL NATURAL DE 20 LITROS, ÁCUA T,IINSRAI, DE SOOML E VASILHAMES DE 20 LITROS,

PA-RA ATENDER AS NECESSTDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MLINICÍPIO DE CRATEÚS/CE

COMERCIAL KAYO E NUTRIMAX

LTDÂ

26/02/zOZs
O8:O7:21

item 1 - AGUA MINERÁI 2OLT
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas
propostas.

Ê cnereus

45.396.0{5/0001 06li3/2o2s
17:55:0165

48856.0 r0,91 533.018,96

X.Ea: b'SEIVA
Fabriaatrte -
Iodêlo / V€.sao: -
Írê§cÍtçro Dêt lhâdâ do obrêto ofêrt do: ÁGUA MINERÂL Mtt{ERÂL 20 LT- seln 8ás na$rà|, envasda €!m 20litro§Â água deveÉ
apresentar-se lÍmplda. sem Ílocos am deposito ou coípos êstranhos e com vâlidadê perâ consumo d€, no mínimo 60 dias dâ àta dê

enE€ga Acondidonâdo etrl garraEo retomável com cápacidâde de 20 liÍos, fabricado mm subsancias. lâcrada e com tampa e leoe

com as normas viSeítês dá ÀBNT e coíter no fuÀdo a data de ênE€ga RÍnulo com cãrinbo de aprovaÉo ou númEm do processo do

DNPM, contendo no mÍÍmo. trome da fonte € dâ ehpr€sâ ênvasâdorr, sêu CNP,, muÍidplo, estado, composlÉo química,

cerâctêrlstrca flsica - qümlces, nome do laboratóÍio, número e data de ,úlis€ da aguâ, yolu e, date dê êngárrafâmento ê validâde

.!m imprÊssão ind€lêv€l/inâp3gavêI. Â aguá dêvêÉ estar dê acordo com 3§ normas üBent€s dâ Ánvisa.

llarca b'BRISA DÁ SER"R

FabalcantÊ -
ilod€lo / VeÉão: ..

t GscÍtÉo Dct.thed. do (»i€ro OfêÍt da Á6UÂ Mlt{EML MINERAL 20 LT-serr 8á§ naúral envasada com 20 litros. À água doerá
apresentar-se llÍnpi&, sem f,ocos em depoíto ou côrpos esEãnhos e com validade para consumo de, no minimo 60 dras da data de

entrega. Acondiúonado em gârraEo retonúvel com capacidÀde d€ 20 litros, àbricâdo com substenciâs, IacÍada e cotn tãmpâ e lasc
t róuru vê8, ur('r, aÍr
com âs norúas vi8entes da ÀBm e conteÍ no fundo a Írati d€ enúeaâ. Róurlo coú Ériúho de rpmyaÉo ou oúmero do prccesso do

DNPM, contendo, no Í nho, nome da íonte e dâ eÍrprêsa eÀvasadora, s€u CNPI, município, €stádo, composiÉo quÍÍnicr,

caracterlsticâ Éica ' químicas, notnê do lÀboÍa!óno, IIliLIÍero e (hta dê aúlise da agua. volume, dãta de €ngarrafamento € vãlidade

com imtressão indelevel/inapagav€I. Â agua d€verá estar de acordo coln as normas viSentes da Anvisa.

49.0{,r.435/0m 1-

27

PREGÃo

FLM

com iúpaessão iÍdel€vel/inapaSavel- Á agua deverá astar d€ aalrdo com as noÍmàs vigêntês dâ Ânvisâ.

stMSIM
ÂTEXÂI{DRE FER}iÂNDES

DE OLIVEIRÂ

COMERCIALMCRDE

FREÍTAs LTDÂ

I

SIM 10.914A856.0 533.018,96
26lO2l2o2s

08:07:21

LANCES

Lance registrado 45.396.045/0001-65

EDcerrâda â disputa de íase de fectamcÍrto imin€nte

Lance íe8istíado nâ erapa Íechâda

07 /O3l2O2S O9:lA:59

07103/2025
09r24r18

7,9100

01 lo3l2o25 09 2as7

lnlctrdá a etâpa de lance aberto com duração de 1 5 mlnutos
o7 /0u20?s

U)tO1t37
lníclo

9.9100 07l03/2o2s09:1o:26Lancê regist'ado 45.396.045/00O1-6S

07 /03 /202s 09:B:aal-3ncê ÍegisrÍado Lancê registrado 4,9100

o7lo3 /2o2s
09t2?tX7

Encerrada a disputa daetapa delance aberto

07 /o3l2o2s
09tzzt37Iní€lo

l clâda r Êre com fechametrto tmlncúe d. aú 10 trrloutor fTêmÍ|o sortaádo paro slstcma:
01:41)

07lo3/2025
09:2,1:18

loício Iniciâda â etapâ dê lãnce íecüado com drraçâo de 5 mtÍutos

19.044_1351ffiL27 8,9100 12,64%

35.206.6771O04L65 10,9100 37,93%

45.396.045/0001{5Pe(icipaÍtêÍs) clãssiíicado(s)Classilicado

35.206.677 lOWt-65

Rua Galeria GentiI Cardoso,20 - Centío,63.700-0oo

6,8800

é -b.

SIM

49.044.415 /ONt-27

7,9100

Ê cnareús

o? /o3l2o2s
m:30:+2

Prazo exequibilidade 6,8800 07/031202s 09:47:16

PmDostã ec.lt par.. paÍtidpente colÚgRcr{, l(ÂYo E l{lITRItlÂI LmA h§cÍito no c Plll,lF
il! 3 5:0í677/«)01-65, Íro vâloÍ dê Rt 6,88 (r.is Eeis e oilcnta e oito cêtrtâvos)

item 2 - AGUA MINER^AL GÂRRÂIA DE 50O ML
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas
propostas.

26/02/2O2s
08:07:2r

4s.396.045/0001-
65

06103/2o2s

O PrEsoeu.o(a) vem oDortlniraÍ a pàÉicipàntê

CO ERCIÁI I(AYO E I{UTSIIMÂX LTDÂ iDseito
no CNPI/Mf Na 35206.67710001-65,
aprêsêntâr â exequibüidáde da sua proposti,

fi(itrdo cstab€lecido o prazo ânal em

Xrrt4 b'sElvÂ'
Fabalcatrtê: -
tlodêlo / VêÍ!ao: -
D6.riÉo Dri.lb.d. do Obr..o oftÍado: ÁGUÁ MII{ERÀL G^RRÁ.F,i DE 500 ML

lí.rc.: b SEM'

llodclo / Vlráor -
Dc..ÍrÉo lr.t lt d. do obi.ro okdo: ,qGUÀ I{INERÂL G^R§ÁfÂ DE 500 YL

17:55:01

PREGÂo

tf

07lo3l2o2s
O9t29:rg

EícerraInento En €rrada â disluta da etâpa de lance fechado

35.206.677 /O0o7.65

0 Prego€iro(a) acêltou a €xêquibilidade
apresenrãdâ pela pârticipante coMERclÁL
KÂYo E NUIRIMÂX LTDA rnscnto no cNPl/MF
Ne 35206.677 /UnL65.

35.206.6771Oút-65 6,8800 07 /031202512t0't1+Flxequibilidade aceitâ

lOl03/2025
15:04:49

to/03 /zozs
17:17:59

Habilllado
fiebilitâde a perricipante coMERclAL l(AYo E l{uTRlr,lÂrí LTDÂ in§crtto no c PrlMt Nr

35.206.6771000l-65

1i t21.14

118.404,00
49.044.435/0ü11-
21

COMERCITTLMCRDE

FREITÂS LTDÂ
SIM 60720.O 1,9S

tl.ftai b SEM'
F.bricaúr: -.

t{oddo / VeI§âo: -
DCrElÉo rrcrrlteda do (»lcro Oferüdo: ÂGUÂ MI NEÍiÂL GÂRRAFÂ DE 500 ML

60720_O 1,95 118.404,00
ÂLEXANDRE FERNÂt{DES

DE OLIVEINA
SIM stM

35.206.67710001-
65

COMERCIÁL KÂYO E

NUTRIMAX I,TDÂ
NÀo riÁo 607200 1,95 118.404,00

26/0212025
l6:54:15

LANCES

lnÍcio Lriciâda a etapa dê latrc. ãberto com durâção de 15 ninotos
o7 /03/2O2s

09:O?:37

Encert-ada a dlspulà d, el.pe de lânce ab€rto
07lo3l2o2s

Rua 6ateria Gentit CàÍdoso,20 - Centro, ó3.700-oo0
{ ,4,-

SIM

I

D(laráJu !eÍtcüot
lÍe 35-206.677100{11-65, ío yãlsr íle f,§ 6,8a (s€is r€ais ê olt íla e oito rrÉlayo§}

Ê cmrrús

InÍclo
Iniciada a fasê com Í.cüaírento imimtrtê dê até 10 mlnutos (Têmpo sortÊâdo p€lo sisiÊma:

05:02)
oT lotl2o2s

09t22.37

Êí.êmdá á Íae de lãm6
o7 /o3/2025

09:32:51

Exequibilidâde 35.206.67710001-63 0710312025 r2tostra

ll€gocláção êncêrradâ
nodizardo mgo€ia@ com pâÍttclp.ítê co ERCIAI, il G R DE FREffÀs LmA hscrito üo

CXPI/IIF r t9.0{.t.{3SlOOO1-27, sêo r€glslro d€ l.nc"s.
o7lorl2o25

12:15:50

item 3 - GARRAFAO DE AGUÂ MINERAL vAzlo (VASILHÂME) - PLASTIC0 20 LITROS
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas
propostas.

O PíêSoairo(e) oao âc.itou e e*qulbüdade
ápÍ€sentada p€lâ parridpânt€ colrERcLÂI
íÂYO E t{úfRlMAX LTDÁ ins(Ítto no CNPI/MF
No 35.206.67?/0001{5_

PREGÃo

FL If

09,22-!f

o7l03l2o2s
09:27t39

Inído Inlclada a etzpa dc lance íêchado com dút?Éo dê 5 minrtos
01103 lzozs

O.rtZ1t39

951r0

19500

1,9500

PaÍl(lparrêt5) crsssúcadotsl

+9.0++.$5/m1-27

4s-396.045/U001-ô5

35.206.67710OO7-65

i-iÍ.É , .8§u àdo ,ii É'tapa í!d üdr rJ..\re!, , /uwr{r

Encerrada a disputa da etâpâ de lancê fechado
0710312o2s

(x)r32:39

Prãzo exequibilidade

O Pregoeim(a) vem oporEniz:r â perticipalte
COMERCIAL KÂYO E }{UIRllilÂX LmÁ inssito
no CNPI/MF No 35.206.67710001ó5,
apresenbr a exequibilidade da sua propost,
6cando estab€lêcido o pràzo f,nàl eÍr
07 /03/2025 às 1t4a

33_206.677lON1'65 o7 /o3l20zs 09:47:16

0,9300

07 /o3l2i2s 12:06:01Des.lassiÍl.ãçào

O pâniopântr COMERCIÁL K^lO E NUTRIM X LTD inscÍito no CNPJITF Nr 352ú'671 100ol-65,
R! 093 foi d.sclassificadÀ Modvo: PoÍ .presêmár válorei ioerequívers desatpnd€ndo tu obJdiyo da

Ii.itãÉo dlspoío oo tut 11, irciso lt I dá L€i 14 133/21.

o7l03l2o2s
12r0ó:08Convo.ãÉo

Prnicip.ít coLf,RctÁL x G r DE FIEITÀS lmÂ itrs rtro no crPl/xF tl. 49.oa1.135/owl-27,
fol convooda

o7l03/2o2s
12:04:59

IGgoclâçáo lniclado
Ák nê8DciaÉo coú paiticlpürE co Ef,clÁl lí G f, Dg FREITÁS LTDÁ inscrito no c PJ/MF

Ir {9.044.{35/0001-27

o7lo3 /2o2s
12t20:35Proposta acelta

Pmpoíta acelta prra a paiddpant cotlERcÍ J M G R DE FBEÍI^S f,Tl) lnsclto no CIP,/XP
r {9.0{,1.435/0001-27, no válor de RÍ 1,95 (um rrel ê trov.nta c cinco cêítâvo§)

10l03/202s
17:20.07Habilit do

H.btltt d.. p.rttdp.nt! cotlERo^l ll G R DE FaErT s LTDÀ ltrsc.lto Eo crPr/tlF tl.
t9-o+1-1tslooo1-27

Rua Galeria 6entil C.ídoso, 20 - CentÍo, ó3.700-000

ú/ {r-

Enc€mdaa dlspu ta da fase de fechamento inúnente

0,9300

It.19.0.1r,415,'Oo0r.z7. rrc raloÍ deR§ 1,95 lonl Íeãl ê uoreati € cirrcr.enlarosl

r cnqrEus

$.044$5/0001
27

X.TE.: b,IND DE PLÁSTICO PâDRT CICERO LTDA
Fa}]Lar!Ê -
Itodelo / V.r&: -
Dr.srçâo lrcralh.d. do OôrcrD ofcnrdo: GAnRÂFÂo DÊ ÁcUÂ MtNERÁ.l, vÂzlo (v S|LHAME) - pLÂSTrco 20 LTTROS

Faütlcãlta -
taodêlo / Vêrsâo: -
DcrcÍlçao D.rrrb.dr do oür.ro firÍdor GÁnRÂF^o DE

^GUÂ
MINERAL V ZtO (V S|LHAMEI - PL^SflCO 20 LTTROS

Lance registrâdo

!n{do

LANCES

Lance regrstr-àdo ,15.396.045/0m1-65

26/O2/202s
oalÍ72r

20,0000 07 103 /2o2s $,12:30

hlctrda a bse cDll f€charrcD@ lElDetre de rté 10 lltlnutos CIeDpo sortêado pelo rlJtella:
01:48)

o7 /o3lzozs
09t22t37

01/o3/2025
ü):2+t2S

lnício lniclada a etapa de lance Íechado com duiaÉo de 5 mlnutos

Clâssiffcado Pârticipanê(s) classifi cado[s)

33.206.677l000I-65 21.0000 r0.53%

Lânce regisúado oa etapa fectâda 35206.677 l0o/Jt4S 17,8800 07 /O3 lZOZS 09.25129

EncêrBda â dlsputr da erapa de lanc€ íectado
07lo3lzozs

09:29:2S

[ncerràda a fase de lances
o7 /o31202s

09:30:38

s3S
PREo(o ,?

35.206.677100í11-
65

COMERCIAL KAYO Ii
ITRIMÂX LTDÁ

NÁo NÀo 765.O 23,79 18-199,35
26lOZ/2025

r6:S4:15

45.396.04S/000r-
65

ÁIEXANDRI FERNÁNDES

DE OLIVEIRÂ
stM SIM 765.O 23,79 1a.199,35

06103/202s
l7:5SO1

COXERCIÁLMCRDE
FRETTAS LTDÂ

SIM 18.199,35stM 765.O 23,79

X.rt : b'lND DE PLTiSTICO PÂDRE CICERO LTDA
fabrLe ê:-
,íodêlo / VcÍsao: --

Ír.rcÍição Dêr,lh.d! do ohrrto oÍ.drdo: GÀRRÂFÂO DE AcU^ M|NERA! vÂzlo (vÂstLHÂMS) , pLÂsTIco 20 LITROS

Inicio Iíiciada a êtepe de lâncê ebêrto com du râção de 15 mitrutos
07 /03 /2O2s

O9tO7t37

Lance reglíJado Iánce ÍêgistÍado 45.396.045/0001-65 22,0000 07 1031202s 09:11:Â

Lance regisFado

L3nce regisúâdo

Lánce regisádo

Lancê regtsEado

35.206.67 7 10001-65

19.04+_435l0íÍJt-27 19,0000

21,0000 07 /o3 /2o2s o9:12:o4

07 /oz lzozs s9ttzts6

Etrccriada a dispdã dâ.tapa de larcc aberto
o? /o3lzo25

09t22.3?

Eocerradâ a dispurâ da Íase de íechâmento iminentê
o7lo3/2o2s

09t24tZS

49.044.435/00Oa-27 19,0000

45.396.0+5/00O1-65 20,0000 s,26%

Rua 6ateria 6entiI Cardoso, 20 - Centro, 6].700-ooo

V|/y

f cRerrús

Propostâ aceita
Proporta acelta p3ra a Parücipant4 COMERCTÀ. I(^YO E I{UTRIM X LTDÂ il|scrlto no CXPI/Mt

Nl35.206.677 /OOOI-65,no valor dê lt 1718 (dezessetê rcals ê oll€ntâ e olto cent vot)
10lO3 /2O2s

r 5:0a:48

Habllitado
tlabilitada â peÍticipâítê coMERcl L xAYo E Í{UTRIl,lÁx LTDÂ in§críto ío cljPl/MrNc

35.206.677 10001-65

lol03l2o2s
1711?tS8

lr" 35,2o§.§771u0úl-65, fio vslordê {Í t7,88 tdez€s§€tê reaú e olteíta e orto centâYo§,

DO(S) LrCrrANrE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

6v€nto

DEMAIS MENSAGENS . CHAT

Si§aênra

Decànido venoHior a panicipaote CoüERCiÀi, M C R DÊ FREiÍÀS LTDÀ
irlscíto no C PI,/MF tle 49!11.L9l00ot-27

10/o312O2s 17:2O:59

0 iteln 3 - GÁRRÁFÁo DE ÁCUÁ MINERÁL VÂzlo ÍVÂSILHÀME) - PLÁSTICO 20 LITROS foi iniciada.

O itêm 2 - ACUA MINERAI, CÁRR FÂ Df, 500 ML foi iniciadâ.

Prázo de cyêquibilidâde encerrãdo, passaÍêmos âgoÍa à aúlisê dâ doclm.ntâÉo âprêsentáde.

Fase de negoclaçáo do(s) coú a paniopa ê COMERCIAI- M G R DE FREITAS LTDÂ Íoi 6nalü3da.

PREGÂo

FLM

,

I

ObsewaÉo

Náo Íoí possÍv€l etblÍ essa lnÍormaÉol eÍtre em contato com o nosso

süpoÍt par, ínais detalh€§ Fone: (88) 9 99tr013. oT lo?lzo2s 12:os,14Exequibilidadê parcúlrmnt€ ac€ita

Dêclarido vêrccdor â p.nicipântê COMERCIÁL KáYO E NUf MÂX LmA
inscrito tro CNP,^!,F Xa 35 .206677 l000l45

10/o3/2025 77:21:74

Presoelro(a)
07 /o3/2O2s
09:01:57

PRIZÀnS P RTICIP I{TES, cstamos inlciado n(xlso cêrtÂme reÉrEtrte ao PrÊgão El€Eônico ne.

PE009r2025-FG. Gostaria de agr.decer a todos pela participeçâo. Dentm de instantes, o Sistemâ estãá
abêrto pâra lânces

S,st€ma
07lo3lzo?s
i?.a t'.3i

Siíema
07lo3l2oz5
@:o7137

oilem 1- ÁcuÂ MINERÁL20LTfoi lüiciada.

07 /03/2025
6).07t37

Presoeiro(a)
07lo3l2o2s
09,2ltoz

Por B€trtilezâ, of€rtem melhorcs lànces parã o item 02.

Siícma
o7 /03/2025
09:30:39

O it€m 3 'GÂnRAFAO DE AGUÁ MINERÂL VAZIO {VÀ§ILHAME) - PLASTICO 20 LITROS Íoi finalüadÀ

I 07lo3l2o2s
mi30:43

Sisrcma
07lo3/2o2s
út32:52

O iteÍn 2 - ÂCUA MINERÂLCÁRRÂFA DE 500 ML foi nnalizada.

I

07 /03/202sPÍêSoeiro[e)
1l:49:54

Sisuma
07 /03/2025
12:o8:59

F.s. dê B.fodáÉo do(s) t!.dr 2 - ÁGU MINERÀI G RR fÂ DE s{n ML com a parddpente C0MERCIAL M G

R DE FREITÂS LmÂ ío{ lnicüdã.

Pregoeiro(a)
o7lo3l2o2s
12:10:55

Prezadâ particiFnte col.tERcl^L M G R DE FREITÂS LmÀ in§crira no cNPr 49.044.435/0001-27.
vcncedorâ do item 2 ' AGUA MINERÁL CÁRÂâFÁ DE 50O ML, teria um valor fiml a ofertar Ír.r. o item 02?

l2:15:50
Sisrema

Rua 6aleria 6entit Côídoso,20 - CentÍo,63.700-OOO

,?- k

l7:Zl: l{

Data/Hora

ff cnerrús

PÍego€iro(â)

07 /03l2o2s
13:29:33

Por tentros outÍâ sessão eg€ndadâ, s:üspênderemos este pmcêsso e daremo§ continuidade ,5 14h, do dia

l0103.

Pregoeiro(a)

1O/O3l2O2S
17t23:+S

r drívÍ. rú. ú ,. .d G ru (ú.a, .!írüds rúi I nEhr$qçlu ue I êdr*5

Preso€iro(a)
LAiüi2n2i
17.35:16

Sêíhorês licitâ[tes, prezo pàrâ mânifêstâÉo r€.u6al enc€rrado.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados
vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o
prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a

to/03l2o2s
16:44:45

A êmpresa COMERCI^L M C R DE FREIIÀS LmA autori?a o idcio da aúlise dâ documeotáçâo de
habilitação, abrindo mào do resteÍte do prazo, êstândo cieÍt€ que úo podêrá mais anexar nenhüma
tiot-u.r'ctr4.çio .pós u nririo

'r.
dÍráii*, $mcnic €'n 60 de diiirênli. ou dc aiuaiiaç;o iie dolumenú?

PREGÃO
53+FL tI'

,
f'

07 /0312025
12:20:54

Informo que nào teremos intervalo de almoço.

-/Pregoeiro(a)

Pregoeiro(a)
07 /o312o25
13:30:17

O prazo parà a empresa án€xar sra propoíã aiütada p€rmânece âté á5 1't:2 I de hole, 07103.

lOl03/ZO2S
14t271O7

Boâ tüde s€nhores licltant€s, estâmos concluindo ouEo proc€sso, cm 20 (vÍnte) nÍnutos retorÍülretho6 â

este cerüme, desde É aSrad€ço a compÍaêrr§o de todo§

PreSoeiro(a)
10/O312025
15:03:02

S€íhorês liotantêg iremos anallsar âBora a pÍoposta adequada aneEdÀ

1O/03/202s
16t!624

Caro pregoeiro, já enviâmos nossa habilitaÉo, Sinta se a vontade perâ reelizar a conferencú.

Preso€iro(a)
tol03l2o2s
16:28143

a eaÍ'.!s: COVC{! Ar (]{vO E !Ír,ryq!Y4! ! TqA :r{.n? . i.!i{' d: ?.jlise d3 doflr@a,-!çln Í,e

babilltaÉo, abrindo mão do r€§tant do prãzo, esrândo ciente qüe nâo podeú mais anexãí nenhuma

documeolãÉo àpos o lnício dr eúlis€, someDt! em caso de diligêncla ou de etualizáÉo de doormento?

101o1/202s
16:32:14

Sim,abrimosmão.

ro/o3l2o2s
16:33ir3

10/03lzo2s
r6.47.52

sr prEgoeiro pode anâlisar rossos doclmentos t mbérL

10/03/2025
1ó:54:54

Sim

to/o3/2o2s
r6:54:58

PÍe8oeiro(a)
lOlO3l2OZ5
16:5S:04

Ok passaremos aaorá â afliili!€ do5 doaumeÍtos de HabilitaÉo anerados-

Prêgoêiro(â)
10lO3l2O2S
l6tSS:16

Senhores ficitantes, peço que cootiíuem na s€ssão, dârêrnos o rê§lrltado dâ hábilitâção ainde hoi€,

Pregoeiro(a)
r0103/2025
t7.33:52

CosideÍ do a ftltã de manifestaÉo imediata e moüvada do(s) demais rêpresentaítê(s) devidâmênta
credenciado(s), r€glüamos a predusão temporal do dlreito de re.urso. Por oportuno, lemhro que o

proc€sso àdminisEat vo refeÍ€nte a €ss€ certame li€iLaúrio êstá a disposiÉo d€ todos n. s€ie desü
êntidâde.

Pre8o€iro(a)
rolo3/2o2s
17:36:15

Rua Galeria GentiI Cardoso,2o - Centro, ó3.700-ooo

í? -o-

S.nhorês licitântet sst ÍÍos encerrando êsse cêrtemê, agÍâdêço e perticipação de todos,

F cRereus

sessão aos dez dias do mês de março de dois mil e ünte e cinco, cuia ata foi lawada e assinada pelo
Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Diogo de
PREGOEIRO 03

MATRICULA NA PORTARIA NA. 034.06.01/2025

tfríPat
Antonia Flávia Ferreira da Silva

coMrssÁo DE PREcÃo
MATRICULA N' PORTARIA NS. 006.06.01/2025

-rc'-IJ
lfluilliam Poifirio de Oliveira

coMIssÃo DE PREGÃo

tllA t t(rLuLÀ N- rul(lrlnllt N vuJ.uo,urlzuz5

Processo Administrativo nq 00009.20250127 / 0002-46, para realizar os procedimentos relativos ao
Presão ne PEo09/2025-FG.

PREGÂO

Rua 6aleria GentiI Cardoso. 20 - CentÍo,63.700-oOO

L["^
sorlsa

v

-y